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
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på pipe.
• Ildfast stein har sprekker.

Tiltak
• Det bør foretas nærmere undersøkelser av pipeløp.
• Ildfast stein bør skiftes ut/repareres.

Defekt luke i peis.

Vendehåntak for luke til åpen peis er defekt.

Sprekk i ildfaststeiner i vedovn.

Innvendige dører
Malt tredør til toalettrom.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Innvendig dør tar noe i karm

Tiltak
• Tiltak:

Justering anbefales.

KJØKKEN

Overflater og innredning
Nyere kjøkkeninnredning med folierte skrog og glatte fronter.
Laminat benkeplate med et nedfelt oppvaskbeslag. Vannpumpe til 
servant i oppvaskbenk.
Avsatt plass og opplegg for gasskomfyr. 

ETASJE > KJØKKEN 

SPESIALROM

Overflater og konstruksjon
Toalettrom innredet med et forbrenningstoalett.

ETASJE > TOALETTROM 

Vurdering av avvik:
• Toalettrom mangler tilluftsventilering, f.eks. spalte/ventil ved dør.
Tiltak
• Det bør etableres tilfredsstillende tilluft til toalettrom, f.eks. 
luftespalte ved dør e.l. 

TEKNISKE INSTALLASJONER

Ventilasjon
Hytten har naturlig ventilasjon via ventiler på vegg og enkelte vinduer.
Ventil til toalettrom er tildekket. 

Tilstandsrapport

Høysjøen  8, 7660 VUKU
Gnr 174 - Bnr 15
5038 VERDAL

Takst Midt AS
Nordgata 17

7650 VERDAL

19298-1268Oppdragsnr: 21.11.2022Befaringsdato: Side: 11 av 18

Elektrisk anlegg
Hytten har et 12v solcelleanlegg med omformer til 220v.

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik 
i eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske 
anlegget ha en utvidet el-kontroll?
Ja

Det er observert enkelte løse ledninger.

TOMTEFORHOLD

Grunnmur og fundamenter
Hytten er oppført på pilarer av kreosotimpregnerte påler.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er observert enkelte skjeve pilarer og lokale råteskader.

Tiltak
• Tiltak:

Lokal utbedring må påregnes.

Terrengforhold
Terrenget rundt hytten er skrånende.

Tilstandsrapport
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Uthus
Byggeår Kommentar

Ved hytten er det et uthus.
Bygget har tregulv med yttervegger av bindingsverk som er kledd med 
liggende kledning.
Saltak som er tekket med folierte stålplater.

Standard

Vedlikehold
Bemerkes om at uthuset ikke omfattes av oppdraget og er ikke nærmere 
vurdert for feil eller mangler.
De fleste bygningsdeler har en gjennomsnittlig levetid på 15-40 år, 
fortløpende vedlikehold må derfor påregnes.

    Bygninger på eiendommen
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Gnr 174 - Bnr 15
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
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